CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Dawload renovaçao de faixas.docx

Gabinete Vereador Orlando da Silva Elias-PMDB

Requerimento: N°07/2015

Autor: Vereador Orlando da Silva Elias

Assunto: Renovação das Faixas de Pedestres do Bairro Coca Cola e Km 07.

Senhor Presidente, Senhoras e Senhores Vereadores

Venho com devido respeito, e acatamento, após a deliberação do Douto Plenário desta

casa de Leis, que seja encaminhado ao poder executivo Municipal à solicitação da renovação

das faixas de pedestres dos Bairros Coca Cola e Km 07.

JUSTIFICATIVA

Solicito a renovação das faixas de pedestres dos bairros Coca Cola e KM 07,

Melhorando assim  o tráfego da população. Assim pedimos ao poder Executivo Municipal que

viabilize o encaminhamento de solicitação.

Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerido.

Sala das sessões 08 de Abril de 2015.

____________________________

Vereador

Orlando da Silva Elias

                  e-mail:gab04orlandoelias@gmail.com/ fone: 8803-6402/9116-3636

Avenida Hiléia,s/n-Agropolis do Incra-Marabá-PA CEP 68502-100